
ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2021 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz.713, 
poz. 1038, poz. 1378) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021r. poz. 305) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/168/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zarządza się, co  następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/168/2020 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2021 r. zmienionej 

- uchwałą nr XXVII/174/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.07.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 stycznia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.14.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 15 lutego 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.18.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 01 marca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.27.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 marca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.28.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 1 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.34.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 19 kwietnia 2021r. 

- uchwałą nr XXX/192/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 27 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.38.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 29 kwietnia 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.45.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 25 maja 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.50.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 czerwca 2021r. 

- uchwałą nr XXXIV/212/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 22 czerwca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.54.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 czerwca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.66.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 16 lipca 2021r. 

- zarządzeniem nr 0050.79.2021 Wójta Gminy Łysomice z dnia 30 lipca 2021r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 wyrazy:  

„. Dochody budżetu gminy w wysokości   68.926.314,63 zł.”, 

zastępuje się wyrazami: 

„Dochody budżetu gminy w wysokości    68.978.542,55 zł. 

w tym: 

dochody bieżące      61.279.450.55 zł 

dochody majątkowe     7.699.092,00 zł.”. 

W § 2 ust 1 wyrazy: 

„Wydatki budżetu gminy w wysokości   78.085.314,63 zł.”. 

zastępuje się wyrazami: 

„Wydatki budżetu gminy w wysokości    78.137.542,55 zł. 

w tym: 

wydatki bieżące      54.915.793,55 zł 

wydatki majątkowe     23.221.749,00 zł.”. 

2. W załączniku 1,2 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B19C038-1FA0-481D-811C-7A8DB197F953. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobie wykonującej obowiązki w zakresie gospodarki finansowej 
Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Łysomice 
 
 

Piotr Kowal 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B19C038-1FA0-481D-811C-7A8DB197F953. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 29 962,61

0,00 0,00

80153 0,00 29 962,61

0,00 0,00

0,00 29 962,61

851 0,00 9 500,00

0,00 0,00

85195 0,00 9 500,00

0,00 0,00

0,00 9 500,00

852 0,00 12 650,00

0,00 0,00

85228 0,00 12 650,00

0,00 0,00

0,00 12 650,00

855 0,00 115,31

Załącznik nr 1 do Zarządzenie nr 0050.84.2021

Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 sierpnia 2021

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łysomice

na 2021 r.

PLAN DOCHODÓW NA 2021

Strona 1 z 2

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

168 075,00 180 725,00

Rodzina 13 558 397,45 13 558 512,76

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 230 070,00 242 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 664,00 41 664,00

Pomoc społeczna 746 494,61 759 144,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

41 664,00 41 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 29 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 27 442,00 36 942,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

100 764,29 130 726,90

Ochrona zdrowia 27 442,00 36 942,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

100 764,29 130 726,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 622 112,53 652 075,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B19C038-1FA0-481D-811C-7A8DB197F953. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85503 0,00 115,31

0,00 0,00

0,00 115,31

razem: 0,00 52 227,92

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 52 227,92

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 68 926 314,63 68 978 542,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 308 233,00 4 308 233,00

majątkowe 7 699 092,00 7 699 092,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 222 347,00 4 222 347,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 886,00 85 886,00

majątkowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

147,45 262,76

bieżące 61 227 222,63 61 279 450,55

Karta Dużej Rodziny 147,45 262,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B19C038-1FA0-481D-811C-7A8DB197F953. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B19C038-1FA0-481D-811C-7A8DB197F953. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.84.2021

Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 sierpnia 2021

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łysomice

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 119 018,00 679 018,00 569 018,00 19 018,00 550 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 119 018,00 679 018,00 569 018,00 19 018,00 550 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

865 018,00 425 018,00 355 018,00 19 018,00 336 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865 018,00 425 018,00 355 018,00 19 018,00 336 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 237 533,53 19 870 033,53 18 546 103,53 14 506 812,00 4 039 291,53 712 930,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 367 500,00 367 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 962,61 29 962,61 29 962,61 0,00 29 962,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 267 496,14 19 899 996,14 18 576 066,14 14 506 812,00 4 069 254,14 712 930,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 367 500,00 367 500,00 0,00 0,00

101 027,29 101 027,29 101 027,29 0,00 101 027,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 962,61 29 962,61 29 962,61 0,00 29 962,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 989,90 130 989,90 130 989,90 0,00 130 989,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997,66 997,66 997,66 0,00 997,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296,64 296,64 296,64 0,00 296,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 294,30 1 294,30 1 294,30 0,00 1 294,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 029,63 100 029,63 100 029,63 0,00 100 029,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 665,97 29 665,97 29 665,97 0,00 29 665,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 695,60 129 695,60 129 695,60 0,00 129 695,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 142,00 239 142,00 204 942,00 86 086,00 118 856,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 5 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 642,00 248 642,00 214 442,00 91 086,00 123 356,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 142,00 70 142,00 35 942,00 11 486,00 24 456,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 5 000,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 642,00 79 642,00 45 442,00 16 486,00 28 956,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 609,00 9 609,00 9 609,00 9 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 172,00 4 172,00 4 172,00 4 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 781,00 13 781,00 13 781,00 13 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

na 2021 r.
PLAN WYDATKÓW NA 2021

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B19C038-1FA0-481D-811C-7A8DB197F953. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B19C038-1FA0-481D-811C-7A8DB197F953. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 644,00 1 644,00 1 644,00 1 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727,00 727,00 727,00 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 371,00 2 371,00 2 371,00 2 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233,00 233,00 233,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101,00 101,00 101,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334,00 334,00 334,00 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 008,00 8 008,00 8 008,00 0,00 8 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 695,00 3 695,00 3 695,00 0,00 3 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 703,00 11 703,00 11 703,00 0,00 11 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 910,00 12 910,00 12 910,00 0,00 12 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805,00 805,00 805,00 0,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 715,00 13 715,00 13 715,00 0,00 13 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 071 177,61 2 071 177,61 1 467 219,50 837 315,00 629 904,50 0,00 543 468,11 60 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 195,00 -10 195,00 -10 195,00 0,00 -10 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 845,00 22 845,00 22 845,00 10 195,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 083 827,61 2 083 827,61 1 479 869,50 847 510,00 632 359,50 0,00 543 468,11 60 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 323,00 446 323,00 392 573,00 203 131,00 189 442,00 0,00 3 800,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 195,00 -10 195,00 -10 195,00 0,00 -10 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 845,00 22 845,00 22 845,00 10 195,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 973,00 458 973,00 405 223,00 213 326,00 191 897,00 0,00 3 800,00 49 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 920,00 136 920,00 136 920,00 136 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 748,72 7 748,72 7 748,72 7 748,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 668,72 144 668,72 144 668,72 144 668,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 473,00 25 473,00 25 473,00 25 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487,23 1 487,23 1 487,23 1 487,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 960,23 26 960,23 26 960,23 26 960,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 624,00 3 624,00 3 624,00 3 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,85 189,85 189,85 189,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 813,85 3 813,85 3 813,85 3 813,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

769,20 769,20 769,20 769,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 769,20 25 769,20 25 769,20 25 769,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 270,00 178 270,00 178 270,00 0,00 178 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 195,00 -10 195,00 -10 195,00 0,00 -10 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 650,00 12 650,00 12 650,00 0,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 725,00 180 725,00 180 725,00 0,00 180 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 912 336,45 13 912 336,45 668 146,45 603 400,00 64 746,45 0,00 13 244 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,31 115,31 115,31 0,00 115,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 912 451,76 13 912 451,76 668 261,76 603 400,00 64 861,76 0,00 13 244 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B19C038-1FA0-481D-811C-7A8DB197F953. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

147,45 147,45 147,45 0,00 147,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,31 115,31 115,31 0,00 115,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262,76 262,76 262,76 0,00 262,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,45 147,45 147,45 0,00 147,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,31 115,31 115,31 0,00 115,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262,76 262,76 262,76 0,00 262,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 085 314,63 54 863 565,63 37 228 221,52 20 899 346,64 16 328 874,88 1 640 780,00 14 883 185,11 203 263,00 26 709,00 881 407,00 23 221 749,00 19 748 549,00 473 200,00

-16 195,00 -16 195,00 -16 195,00 0,00 -16 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 422,92 68 422,92 68 422,92 15 195,00 53 227,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 137 542,55 54 915 793,55 37 280 449,44 20 914 541,64 16 365 907,80 1 640 780,00 14 883 185,11 203 263,00 26 709,00 881 407,00 23 221 749,00 19 748 549,00 473 200,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 3

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 7 876 835,00

7 876 835,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B19C038-1FA0-481D-811C-7A8DB197F953. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenie nr 0050.84.2021
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.84.2021
	Uzasadnienie

